2020/4/10

[JPA2020-003]日本心理学会第84回大会 参加・発表申込受付開始

 1 / 3

If you are unable to see this message, click the URL below.
https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2020/04/JPA2020-003.pdf

公益社団法人日本心理学会 会員 各位

◆------------------------------------------------------------------◆
日本心理学会第 84 回大会 参加・発表申込受付開始
◆------------------------------------------------------------------◆

日本心理学会第 84 回大会の参加・発表申込受付を開始しました。

  新型コロナウィルスの感染拡大，さらには本大会の開催地である東京都を含
む 7 都府県において緊急事態宣言がなされたことを受けて，大会の開催方法に
ついてあらゆる可能性を探っています。
  現在のところ，予定通りの開催に向けて準備を進めていますが，今後の状況
によっては，大会規模の縮小やプログラムの一部 Web 上での開催等，変更を余
儀なくされる可能性もあります。
  方針が決まり次第，大会のホームページや Facebook，会員の皆様あてのメー
ル配信等で随時，ご案内いたします。
  不確実な状況の下，参加・発表の募集を行いますことを大変心苦しく思いま
すが，何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

  日本心理学会第 84 回大会（http://jpa2020.com/）
  会  期：2020 年 9 月 8 日(火)―10 日(木)
  会  場：東洋大学 白山キャンパス（東京都文京区白山 5-28-20）
  主催校：東洋大学 社会学部
  大会長：大島 尚（東洋大学 社会学部・学部長 教授）

＜会員の方の参加・発表申込＞
JPA マイページ  https://jpa.members-web.com/

＜非会員の方の参加申し込み＞
第 84 回大会ホームページ  http://jpa2020.com/join.html

＜予約参加・発表申込締切＞
★第 1次締切：5月 8 日 (金) 17 時（発表申込締切）★
・第 2次締切：7月 27 日(月) 17 時（参加のみの方の申込締切）

  ポスター発表や小講演，シンポジウム企画等を予定されている方は，
必ず【5月 8日(金) 17 時までに】お申込みください。

＜JPAマイページにログインするための「会員番号」「パスワード」が不明な方＞
  以下の要領でお問い合わせください。なお，E-mail での問い合わせ対応には
数日のお時間をいただくことがあります。何卒ご了承ください。

○会員番号→E-mail にて，氏名・生年月日・学会に登録しているメールアドレ
スを明記して，お問い合わせください。

 2 / 3

○パスワード→JPA マイページの「パスワード再発行 ご本人確認」ページより，
再発行いただけます。再発行できない場合は，再発行ページの問い合わせフォ
ーム，または E-mail にて，会員番号・氏名を明記してお問い合わせください。

・JPA マイページ「パスワード再発行 ご本人確認」ページ
  https://jpa.members-web.com/members/reissue_check

・E-mail：jpakaiin@psych.or.jp

※JPA マイページにログインした後，メニューが表示されていない場合は，以下
をご参照の上，「登録内容の確認」および「秘密の質問の設定」を行ってくださ
い。
https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2018/02/mypage_faq.pdf

＜非会員で，第 84 回大会で発表したい方の入会申込締切＞
  日本心理学会の会員ではない方（非会員）で，第 84 回大会で一般研究発表（責
任発表），公募シンポジウム企画，小講演推薦，チュートリアル・ワークショッ
プ企画を行いたい場合は，大会予約参加や発表の申込に先立ち，学会への入会
が必要です。

★入会申込締切：4月 17 日(金)正午必着★
・会費・入会金納入締切：4月 24 日(金)

入会手続きに関しては，「入会案内」のページをご覧ください。
https://psych.or.jp/invitation/

◆------------------------------------------------------------------◆
■新型コロナウイルス(COVID-19)に関する特設ページ
https://psych.or.jp/special/covid19/

■日本心理学会第 84 回大会
（HP）http://jpa2020.com/
（Facebook）http://bit.ly/2vGoGae

■日本心理学会「2020 年度会費」納入お願い
https://psych.or.jp/jpamember/payment

■Japanese Psychological Research 特集号 公募（締切 2020 年 4 月末）
"Narrative Based Research and Practice in Psychology"
（心理学におけるナラティヴ実践研究）
https://psych.or.jp/publication/jpr11/

■日本心理学会「留学生ネットワーク」へのお誘い
https://psych.or.jp/about/international/inter_network/

■メール配信バックナンバー
https://psych.or.jp/jpamember/mm/

 3 / 3

■配信先メールアドレスの変更や配信中止，学会登録情報の変更（連絡先，所
属機関，学歴等）は，JPA マイページ https://jpa.members-web.com/ から登録，
またはメール（ jpakaiin@psych.or.jp ）でお知らせください。

┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛
公益社団法人日本心理学会
https://psych.or.jp/contact/
┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛